XI s. Parch. 292 fol. (Mazarin.-Reg. 2508.) M.

1321. Joannis Zonaræ commentarius in canones apostolo-

rum et conciliorum (2 v°); — Manuelis Comneni novella de voluntario homicidio (429); — ejusdem novelia de judicum officio, cum enumeratione dierum vacantium (433); — Fragmenta de Melchisedecitis, Theodotianis, Athinganis et de Saracenis ad Christianam fidem conversis (440 v°); — Theodori Studitæ ad Naucratium epistola (446); — ejusdem (?) de nuptiis primis et secundis (448 v°); — Anonymi ad cuiusdam quæstiones responsa dogmatica : Περὶ ὧν ἡρώτησάς με... (450); — Anonymi fragmenta de unione ecclesiæ sub Constantino et Romano, de azymis, etc. (452); — Anonymi significationes quorundam verborum (457); — Nicolai patriarchæ responsa ad interrogationes monachorum Hagioritarum (457 v°); — Joannis Nesteutæ, CP. patriarchæ, methodus confitendi peccata (460 v°); — Tomus synodicus adversus librum Constantini Chrysomalli (466); — Acta synodi habitæ ἐν τῷ Θωματινῷ adversus pseudo-episcopos Sasimorum et Balbilorum (470 et 472); — Decretum synodi ibidem habitæ adversus Niphonem Bogomilum (471 v° et 475); — Acta depositionis Cosmæ Attici, CP. patriarchæ, cum Niphone Bogomilo sentientis (476 v°); — Excerpta e Basilicis (478 v°); — [Sisinnii] patriarchæ et metropolitarum constitutio de gradibus cognationis (479 v°); — Methodus inveniendi Paschatis (484 v°); — Explicatio officiorum magnæ ecclesiæ (485); — Ordo thronorum (489); — Locorum et urbium antiqua vocabula cum hodiernis collata (490 v°); — Ordo officiorum Palatii CP. (491); — Fragmentum de umbellis (491 v°); — Additamenta ad Zonaræ commentarios e duobus codicibus Vaticanis, ope Joannis a S. Maura (492 v°).

XVI s. (Copié par Jean de Santa-Maura.) Pap. 511 fol. (Teller. Rem.-Reg. 2039, 2.) M.

1322. Joannis Zonaræ commentarius in canones apostolorum et conciliorum (1); — S. Cyrilli Alexandrini, Attici CP., etc. epistolæ, cum Zonaræ commentariis (292 v°); — Ex actis CP. de Agapio et Bagadio (306); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola (308); — Petri Alexandrini canones (312 v°); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (325); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (330); — ejusdem epistola ad Rufinianum episcopum (335 v°);

— S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (338), — fragmentum epistolæ ad Amphilochium de ciborum differentia (370), — ad Diodorum Tarsensem (376 v°), — ad Gregorium presbyterum (382), — ad chorepiscopos (383 v°), — ad episcopos subditos (384 v°), — fragmentum cap. xxvii. de S. Spiritu, ad Amphilochium ; omnia cum Zonaræ commentariis (387).

XVI s. Pap. 388 fol. (FontebL.-Reg. 2039.) M.

4323. Joannis Zonaræ commentarius in canones apostolorum et conciliorum (13) ; — Ex actis CP. de Agapio et Bagadio (252) ; — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola (253) ; — Petri Alexandrini canones (256) ; — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (264 v°) ; — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (268 v°) ; — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (272 v°) ; — ejusdem epistola ad Rufinianum episcopum (274) ; — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (275 v°), — fragmentum epistolæ ad Amphilochium de ciborum differentia (307), — ad Diodorum Tarsensem (307 v°), — ad Gregorium presbyterum (311 v°), — ad chorepiscopos (312 v°), — ad episcopos subditos (313 v°) ; — fragmentum cap. xxvii et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (315) ; — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (319) ; — Timothei Alexandrini responsa canonica (341) ; — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominicæ inciderit (344 v°) ; — ejusdem commonitorium, quod accepit Ammon (345) , — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (348) , — ad Agathum episcopum (348) , — ad Menam episcopum (348 v°) ; — S. Cyrilli Alexandrini ad Dominum epistola canonica (349) ; — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (351) ; — Gennadij, CP. patriarchæ, epistola encyclica (352) ; — S. Basilii ad Nicopolitas epistolæ fragmentum ; omnia cum Zonaræ commentario (353) ; — Nicolai patriarchæ quæstiones et responsa (353 v°) ; — Photii, CP. patriarchæ, interrogationes decem, cum totidem responsionibus, et fragmenta (354 v°) ; — Timothei Alexandrini responsa canonica alia (362) ; — Anonymi opusculum de quindecim œcumenis et provincialibus conciliis (365) ; — Anonymi fragmentum de theologia, orthodoxa fide,

etc. : Πάντας τοὺς δήμους... (370); — Theodori Andidorum episcopi brevis commentatio de divinæ liturgiæ symbolis ac mysteriis (418); — Michaelis Glycæ excerpta SS. Patrum (379); — De gradibus cognationis (380); — Joannis patriarchæ ad metropolitam quemdam decretum de nuptiis a Niceta, diacono et chartophylace, compositum, etc. (382); — Synodi apud Cairenum a. 1593 habitæ capita xii. de rebus ecclesiasticis (384); — Neophyti, CP. patriarchæ, constitutio a. 1611 (387 v°); — Ordo sedium Hierosolymit. patriarchæ subjectarum (389 v°).

Copié en 1598 par Nicolas ὁ Ἐλαζόνευληος. Pap. 389 fol. (Reg. 2040, 2.) M.

1324. Pauli et Petri canones ecclesiastici, fine mutili (1); — Joannis Antiocheni et Photii, CP. patriarchæ, præfationes (3); — Photii, CP. patriarchæ, nomocanon (14); — Canones apostolorum et conciliorum xv. (51 v°); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola (175 v°); — Petri Alexandrini canones (178); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (184 v°); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (187); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (189); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (190 v°), — fragmentum epistolæ ad Amphilochium, de ciborum differentia (205 v°); — ad Diodorum Tarsensem (206); — ad Gregorium presbyterum (208 v°); — ad chorepiscopos (209), — ad episcopos subditos (210); — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu (210 v°); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (213); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti qui legi debent (220); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (220 v°); — Timothei Alexandrini responsa canonica (221 v°); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (222 v°); — ejusdem commonitorium quod accepit Ammon (222 v°); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (234), — ad Agathum episcopum (234), — ad Menam episcopum (234 v°); — S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistola canonica (234 v°); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (236); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (236 v°); — Epistola de modo recipiendi hæreticos ad catholicam ecclesiam redeuntes : Tριχ

διελέχθη... (240); — S. Athanasi ad Rufinianum (244); — Justiniani imp. novella LXXVII. (242); — Index novellarum Justiniani quæ cum sacris canonibus consentiunt (243); — Justiniani novellarum capita selecta LXXXVII. quæ cum sacris canonibus consentiunt (247); — Theodosii et Valentiniani, Justiniani, Leonis et Anastasii impp. constitutiones civiles XXIII. cum ecclesiasticis canonibus consonantes (266 v°); — Collectio eorum quæ dicta sunt in Codice, Digestis, Institutionibus et Novellis de episcopis, clericis, etc., cum paratitlis (310 v°); — Heraclii imp. constitutiones quatuor (375); — Maximi patriarchæ expositio rectæ fidei de S. Spiritu contra Latinos (388).

Copié en 1105 par Nicolas et Jean, prêtre. Parch. 389 fol. (Mazarin.-Reg. 2043.) M.

1325. Canones conciliorum, incipientes ab Ancyranō concilio, initio mutili (1); — Petri, Alexandrini archiepiscopi, canones (123 v°); — ejusdem [Athanasii Alexandrini] epistolæ festivalis XXXIX. fragmentum (127 v°); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (129), — ad Gregorium presbyterum (134), — ad Diodorum Tarsensem (138), — ad chorepiscopos (139), — ad episcopos subditos (140); — S. Basilii fragmentum cap. XXIX. de S. Spiritu (140 v°); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti (147); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (147 v°); — Timothei Alexandrini responsa canonica (148 v°); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (150 v°); — ejusdem commonitorum quod accepit Ammon (151); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (152); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (153); — S. Cyrilli Alexandrini ad Dominum epistola canonica (154).

XI s. Parch. 154 fol. M.

1326. Canones conciliorum, incipientes a canone XXXIX. concilii Carthaginiensis secundi (1); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola, initio mutila (69); — Petri Alexandrini canones (70); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (75 v°); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (77); — ejusdem epistolæ XXXIX. festivalis fragmentum (79); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae

tres (80 v°), — fragmentum epistolæ ad Amphiliocium, de ciborum differentia (93 v°), — ad Diodorum Tarsensem (93 v°), — ad Gregorium presbyterum (95 v°), — ad chorepiscopos (96), — ad episcopos subditos (97), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu (97 v°); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (99 v°); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti (103 v°); — Amphiliocii Iconiensis versus de eodem (106); — Timothei Alexandrini responsa canonica (107 v°); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (109); — ejusdem commonitorium quod accepit Ammon (109); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium de catharis (110 v°), — ad Agathum episcopum (110 v°), — ad Menam episcopum (111); — S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistola canonica (111); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (112); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (113); — Epistola de modo recipiendi hæreticos ad catholicam ecclesiam redeuntes : Τινὲς δὲ λέγοντες... (115); — S. Athanasii epistola ad Rufinianum (115 v°); — Justiniani imp. novella LXXVII. (116 v°); — Index novellarum Justiniani quæ cum sacris canonibus consentiunt (118); — Justiniani novellarum capita selecta LXXXVII. quæ cum sacris canonibus consentiunt (121); — Theodosii et Valentinianni, Justiniani, Leonis et Anastasii impp. constitutiones civiles xxiii. cum eeclesiasticis canonibus consonantes (138); — Collectio eorum quæ dicta sunt in Codice, Digestis, Institutibus et Novellis de episcopis, clericis, etc., fine mutila (174 v°).

XI s. Parch. 187 fol. (Colbert. 924.) M.

1327. Joannis Zonaræ commentarii in canones conciliorum Carthaginiensis, Ancyrani, Neocæsariensis, Gangrensis, oecumenici septimi et Antiocheni (1); — ejusdem commentarii in S. Gregorii Nysseni canones (133), — in S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistolam canonicanam (147 v°), — in ejusdem epistolam ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (150), — in Theophili Alexandrini allocutionem, cum Theophania die Dominica inciderit (151), — in Timothei Alexandrini responsa canonica (155 v°), — in Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistolam (161), — in Petri Alexandrini canones (165 v°), —

in S. Gregorii Neocæsariensis epistolam canonicam (177), — in Gennadii, CP. patriarchæ, epistolam encyclicam (182 v°); — Interrogationes quorumdam monachorum, cum CP. synodi responsis, sub Nicolao patriarcha (183); — Theodori Balsamonis disceptatio de eo, num unus et idem duabus sobrinis jungi debeat (180); — Commonitorium de Græcæ et Romanæ ecclesiæ sub Constantino et Romano impp. (191); — Theodoreti Cyrensis fragmenta de materia mundi, etc. (197); — Hippocratis ad Demagetum epistola (208 v°); — Josephi Bryennii dissertatio de divina operatione et de lumine in monte Thabor viso (209), — disputatio, Deum esse simplicem et omnis compositionis expertem (210 v°), — de adversis et cur eveniant (212), — de processione S. Spiritus (214), — oratio de Domino cruci affixo (222 v°), — de idololatria (223); — S. Cyrilli thesaurorum fragmenta de genito et ingenito (223 v°); — Gregorii Palamæ de S. Cyrillo excerpta, e libro contra Latinos (234 v°); — Anonymi fragmentum de orthodoxia in rebus: Ὁρθοδοξία λέγεται... (238 v°); — Amyrutzæ supplicatio ad Deum (239 v°); — Marci Ephesini epistola encyclica de synodo Florentina non recipienda (241 v°); — ejusdem ad Georgium Scholarium epistola contra ritus Romanæ ecclesiæ (244 v°); — ejusdem ad eundem epistola gratulatoria quod a Latinis desciverit (246 v°); — ejusdem professio fidei (248); — ejusdem ad Latinos responsio de igne purgatorio (251); — S. Athanasii disputatio contra Arium in synodo Nicæna (260); — ejusdem ad Scrapionem epistola de divinitate S. Spiritus (281 v°); — ejusdem epistola ad Amunem monachum, cum Joannis Zonaræ commentario (303 v°); — ejusdem fragmentum epistolæ xxxix. festivalis, cum commentario (308 v°); — ejusdem epistola ad Rufinianum, cum commentario (310 v°); — S. Basilii ad Amphiliuchium canones LXXXV., cum Joannis Zonaræ commentario (313); — ejusdem fragmentum epistolæ ad Amphiliuchium de ciborum differentia (362), — epistola ad Diodorum Tarsensem (362 v°), — ad Gregorium presbyterum (368), — ad chorepiscopos (369 v°), — ad episcopos subditos (370 v°), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphiliuchium, omnia cum interpretatione (373); — ejusdem ad Amphiliuchium epistolæ dogmaticæ xxvi. (378); — S. Athanasii professio fidei,

ad Julium papam (444 v°), — expositio symboli (445 v°), — expositio fidei (446); — ejusdem [S. Joannis Damasceni] dialogus adversus Manichæos (448 v°).

Copié en 1562 par Zacharie de Crète. Pap. 478 fol. (Hurault.-Reg. 2502.) M.

1328. Photii, CP. patriarchæ, nomocanon, cum Theodori Balsamonis scholiis, a tit. iv, 10 ad xiii, 23 (1); — Anonymi narratio de Christi genealogia, Joanne Baptista, beata Maria et Jacobo, fratre Domini : Ἀπὸ τῆς ἐντοθεωπίσεως... (58) — Canones apostolorum et conciliorum, cum Theodori Balsamonis scholiis (60); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola (308); — Petri Alexandrini canones (311); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (316 v°); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (322 v°); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (324 v°); — ejusdem epistola ad Rufinianum (325); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicæ tres (326), — fragmentum epistolæ ad Amphilochium, de ciborum differentia (350), — ad Diodorum Tarsensem (350), — ad Gregorium presbyterum (352), — ad chorepiscopos (353 v°), — ad episcopos subditos (354), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (354 v°); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (357); — Timothei Alexandrini responsa canonica (366); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (368 v°); — ejusdem commonitorium quod accepit Ammon (368 v°); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (370 v°), — ad Agathum episcopum (370 v°); — ad Menam episcopum (371); — S. Cyrilli Alexandrini ad Dominum epistola canonica (371); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (372 v°); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti qui legi debent (373); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (373 v°); — Gennadii CP. patriarchæ, epistola encyclica (374); — S. Basilii ad Nicopolitas epistolæ fragmentum; omnia cum Theodori Balsamonis scholiis (375); — Theodori Balsamonis epilogus, versibus iambicis (375 v°); — ejusdem ad Antiochenos epistola de jejunis per singulos menses (375 v°).

XV s. Pap. 378 fol. Du Fresne.-Reg. 2505) M.

1329. Photii, CP. patriarchæ, nomocanon, cum Theodori Balsamonis commentario.

XVI s. Pap. 381 fol. (Mazarin.-Reg. 2507.) M.

1330. Joannis Zonaræ monachi commentarii in canones conciliorum Gangrensis, Antiocheni, Laodicensis, Sardicensis et Carthaginiensis, initio mutili (1); — Cyrilli Alexandrini, Attici CP., etc., epistolæ, cum Zonaræ commentariis (86); — Ex actis CP. de Agapio et Bagadio (88 v°); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola (90); — Petri Alexandrini canones (92); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (100); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (103); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (106); — ejusdem epistola ad Rufinianum (107 v°); — S. Basili ad Amphilochium epistolæ canonice tres (103 v°), — ad Diodorum Tarsensem (132), — ad Gregorium presbyterum (135), — ad chorepiscopos (136), — ad episcopos subditos (136 v°), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (138); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (141); — Timothei Alexandrini responsa canonica (151); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (154 v°); — ejusdem commonitorium quod accepit Ammon (155); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (157 v°), — ad Agathum episcopum (158), — ad Menam episcopum (158); — S. Cyrilli Alexandrini ad Dominum epistola canonica (158); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (160); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti (160 v°); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (161); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (161 v°); — S. Basili ad Nicopolitas epistolæ fragmentum; omnia cum Zonaræ schoлиis (163); — Interrogationes monachorum et responsa synodi CP. sub Alexio Comneno (163); — Anonymi opusculum de illo : Pater meus major me est (164 v°); — S. Basili opusculum de sacris mysteriis (166); — Ordo indumenti sacerdotalis in mystagogia (166 v°); — S. Athanasii fragmentum (167); — SS. Basili, Joannis Chrysostomi et Joannis Nesteutæ canonarium (167 v°); — S. Joannis Nesteutæ canonarium

(172); — S. Basili, etc., capita varia de mollitie (179); — De Francis et aliis Latinis : 'Ο πάπας Πόρης... (181); — Anastasii abbatis adversus Judæos disputatio (182 v°); — S. Pauli apostoli constitutio de canonibus ecclesiasticis (185 v°); — SS. Petri et Pauli constitutiones variæ (186); — SS. Patrum et apostolorum excerpta varia (187). — Prior scriptura, unciali charactere, S. Dionysii Areopagitæ opera præferebat.

XIV s. Parch. 188 fol. Palimps. (Colbert. 2313.) M.

1331. Photii, CP. patriarchæ, nomocanon, cum Theodori Balsamonis scholiis (1); — Interrogationes quorumdam monachorum, cum CP synodi responsis, sub Nicolao patriarcha (80); — Canones apostolorum et conciliorum, cum Theodori Balsamonis scholiis (82); — Dionysii Alexandrini ad Basiliadem epistola (335 v°); — Petri Alexandrini canones (339); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (344 v°); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (350); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (352); — ejusdem epistola ad Rufinianum (353); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (354), — fragmentum epistolæ ad Amphilochium, de ciborum differentia (388), — ad Diодорum Tarsensem (388 v°), — ad Gregorium presbyterum (390 v°), — ad chorepiscopos (392), — ad episcopos subditos (392 v°), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (393 v°); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (396); — Timothei Alexandrini responsa canonica (406 v°); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (409 v°); — ejusdem communitiorum quod accepit Ammon (409 v°); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (411 v°), — ad Agathum episcopum (412), — ad Menam episcopum (412); — S. Cyrilli Alexandrini ad Dominum epistola canonica (412 v°); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (414); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti qui legi debent (414 v°); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (415); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (416); — S. Basilii ad Nicopolitas epistolæ fragmentum; omnia cum Theodori Balsamonis scholiis (417); — Theodori

Balsamonis epilogus, versibus iambicis (417 v°); — ejusdem epistola ad ad Antiochenses de jejuniis per annum (418), — meditationes de patriarcharum privilegiis (423 v°), — meditationes de officio chartophylacis et protecdici (429 v°), — epistola de incensis quæ a patriarcha dari solent (434 v°), — meditationes de convocatione quæ sit ad sacras monasteriorum ædes (437 v°), — ad Theodosium monachum, de monachis viliore panno induitis (438 v°), — meditatio de non legendis mathematicis libris (444), — de eo, num unus et idem duabus sobrinis jungi debeat (447 v°), — responsionum ad Marci Alexandrini quæstiones canonicas cap. vi-LXIX. (452); — De modo quo episcopus judicare debeat delinquentes, ex Constitut. apost., II, 11-12. (466 v°); — De mensuris fragmentum (466 v°); — Methodus inveniendi cyclum solarem et lunarem (466 v°); — Pilati ad Tiberium imp. epistola de Christo (467); — S. Maximi tractatus de statu ecclesiæ catholicæ (469); — Anonymi narratio utilis: Τῷ πεζωτασμένῳ Εὐλογίᾳ... (469 v°); — Anastasii Sinaitæ quæstio de juramentis (470 v°); — S. Basiliī epistola ad Gregorium presbyterum (470 v°); — Nicolai, CP. patriarchæ, carmen de vitæ rectæ instituendæ ratione (471).

XIV s. Parch. 473 fol. (Mazarin.-Reg. 2504.) *M.*

1332. Theodori Balsamonis commentarii in canones apostolorum et in septem primas synodos œcuménicas.

XVI s. Pap. 483 pages. (Mazarin.-Reg. 2506.) *M.*

1333. Theodori Balsamonis constitutionum imperatoriarum de rebus ecclesiasticis libri tres (1); — Heraclii imp. novellæ constitutiones tres priores (238).

XVI s. Pap. 259 pages. (Colbert. 3143.) *M.*

1334. Joannis Antiocheni præfatio in suam titulorum L. collectionem, initio et fine mutila (1); — Photii, CP. patriarchæ, nomocanon, initio mutilum (2); — Canones apostolorum et conciliorum (49); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola (139 v°); — Petri Alexandrini canones (161 v°); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (166); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (167 v°); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum

(169); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonice tres (170 v°), — fragmentum epistolæ ad Amphilochium, de ciborum differentia (181), — ad Diodorum Tarsensem (181 v°), — ad Gregorium presbyterum (183), — ad chorepiscopos (183 v°), — ad episcopos subditos (184), — fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (185); — S. Gregorii Nyssenii ad Letoium epistola canonica (186 v°); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti (191 v°); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (192); — Timothei Alexandrini responsa canonica (193); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (195); — ejusdem commonitorium, quod accepit Ammon (195); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (196), — ad Agathum episcopum (196), — ad Menam episcopum (196 v°); — S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistola canonica (196 v°); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (198); — Epistola de modo recipiendi hæreticos ad catholicon ecclesiam redeuntes: Τοῦ ἀπελέγοντος... (201); — S. Athanasii epistola ad Rufinianum episcopum (201 v°); — Justiniani imp. novella LXXVII. (202); — Index novellarum Justiniani quæ cum sacris canonibus consentiunt (203); — Justiniani novellarum capita selecta LXXVII., quæ cum sacris canonibus consentiunt (206); — Theodosii et Valentiniani, Justiniani, Leonis et Anastasii impp. constitutiones civiles xxv. cum ecclesiasticis canonibus consonantes (220); — Collectio eorum quæ dicta sunt in Codice, Digestis, Institutionibus et Novellis de episcopis, clericis, etc., cum paratitlis, fine mutila (253 v°).

X s. Parch. 313 fol. (Reg. 2044.) M.

1335. Joachimi abbatis collectanea e conciliis et SS. PP. scriptis : S Joannis Chrysostomi et Isidori Pelusiotæ fragmenta de legendis Scripturis (2 v°); — S. Cyrilli Alexandrini fragmenta duo (3 v°); — Neophyti monachi lamentatio de calamitatibus in Cypro insula, a. 1191, sub Richardo, Angliae rege (6); — Nicephori Callisti breve chronicon imperatorum et patriarcharum CP. (8); — Anonymi oratio de extremo judicio et corporum resurrectione, initio mutila (9); — Ma-